PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2023г.                                                                                                      №219
	О внесение изменений в постановление Администрации Побединского сельского поселения №104 от 12.08.2015 «Об утверждении порядка принятия  решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, определение сроков реализации муниципальных программ, порядок проведения и критерии оценки эффективности реализации
муниципальных программ муниципального образования

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Побединского сельского поселения №104 от 12.08.2015 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, определение сроков реализации муниципальных программ, порядок проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ, муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3.2. статьи 2.3. изложить в следующей редакции:

- «Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается решением о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными местной администрацией муниципального образования»;

1.2. Статью 2.4. дополнить пунктом 2.4.5. следующего содержания:

- «Муниципальные программы субъекта Российской Федерации, муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании муниципального образования Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru»
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета.

Глава

Побединского сельского поселения                                                                   В. П.Селиванов
Афанасьева С.Н.
8(38247)42167